Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

30 " 05 2018г. № 314-П

О совершенствовании
деятельности редколлегии
научного журнала
«Вестник ИрГТУ»

В связи с дальнейшим продвижением журнала в международные базы
данных
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Суслова К.В., кандидата технических наук, доцента кафедры электро­
снабжения и электротехники, освободить от исполнения обязанностей
главного редактора журнала «Вестник ИрГТУ» с 01.06.2018г.

2. Корнякова М.В., доктора технических наук, ректора, назначить глав­
ным редактором журнала «Вестник ИрГТУ» с 01.06.2018г.

3. Сокольникову Т.В., программиста кафедры электроснабжения и элек­
тротехники, освободить от исполнения обязанностей ответственного сек­
ретаря журнала «Вестник ИрГТУ» с 01.06.2018г.

4. Привалову Г.П., редактора отдела издательства, назначить ответ­
ственным секретарем журнала «Вестник ИрГТУ» с 01.06.2018г.

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной
работе Семенова Е.Ю.

И.о. ректора <2^^==^ ^.Б. Пономарев